

## Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural San Juan de Juana de Oro <u>Juntaparroquiasanjuan@hotmail.com</u> Dirección: Calle 24 de Mayo y León de Febres Cordero RUC: 1260023860001 Administración 2023-2027



Oficio # 254-GAD-PSJ-S San Juan, 5 de Junio del 2024

Sra.
Blanca Otacoma Yánez
PRESIDENTA DE LA ASAMBLEA CIUDADANA LOCAL SAN JUAN
En su despacho.

En representación del GAD de la Parroquia San Juan de Juana de Oro, se expresa un saludo cordial.

Adjunto al presente encontrará usted el PLAN DE TRABAJO del Sr. José Flores Trejo; Presidente del GADPRSJ de las sugerencias ciudadanas de la RENDICION DE CUENTAS 2023

Lo que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

7\_/\_/

**Atentamente** 

Sr. José Flores Trejo Presidente del Gobierno Parroquial Rural de San Juan de Juana de Oro.

120213643-6

info@sanjuan.gob.ec 052959122

Escaneado con CamScanner